ânia,z eJhl/UCPUZide Yam1'w ite e9aei&fa

PORTARIA N° 3-9-4

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o cargo vago de Secretario
Parlamentar em razão da Portaria n° 393, de 09 de maio de 2012;

CONSIDERANDO o Atestado de Saúde Ocupacional
expedido por profissional competente em 10 de maio de 2012;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de
Secretário Parlamentar, referência "U", de provimento em comissão, de livre nomeação
e exoneração, Sra HORIETA CRISTINA EMBOABA BILIERO, brasileira, natural de
Santo André, Estado de São Paulo, nascida aos 12 de janeiro 1975, filha de Julio
Emboaba e de Maria Luiza Emboaba, RG: 32.171.688-7, CPF 259.586.818-77, titulo
de Eleitor inscrição n° 2494279101-59, 344'zona, casada, residente e domiciliada, nesta
cidade, à Rua Maria do Carmo Cardoso, 147, Vila Cardoso, designada para assessorar o
Vereador Marcos Roberto Martins, dando-lhe posse e início de exercício nesta data.

Campo Limpo Paulista, 10 de maio de 2012.

A Mesa da Câmara,

. 	 Uz

\ 	\ 	)
ESPAI1AINO HURTADO \ 	ENI

1° Secretário
HETTI

MARCOS ROBERTO kV1ARTINS
10 Vice-Presidehte

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos dez
dias do mês de maio de dois mil e doze.

II
José B94ío Rizzato
Di3Wda Secretaria